
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

Oggetto: annullamento atto di liquidazione n. 59/DATE del 19/01/2021, pagamento fattura 
elettronica n. INR855614 del 01 novembre 2020 DITTA ALD Automotive (canone 
Novembre 2020). 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 34 /DATE del 04 FEB 2021 

DITTA fatt. n. data imponibile +iva 22% imJ!orto 
ALD automotive INR855614 01.11.2020 €8.799,10 € 1.935,80 € 10.734,90 

Considerato che per mero errore è stato riproposto il pagamento della fattura di cui sopra con Atto 
di Liquidazione n. 59 DATE del 19 gennaio 2021. 

Per i poteri consentitigli dall'art. 2 punto 2 della Legge Regionale 10/2000, il Dirigente Area 
tecnica e di Esercizio, in pregio ai propri compiti e per le motivazioni indicate in narrativa, 
trattenute agli atti le documentazioni indicate e considerate le premesse parti integranti e sostanziali 
del presente provvedimento 

DECRETA 

Art. 1 - Annullare l'Atto di Liquidazione n. 591 DATE del 19 gennaio 2021; 

Art. 2 - Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario e di Ragioneria per gli 
adempimenti e le verifiche di propria competenza. 

Art. 3 - Il presente decreto dovrà essere pubblicato tempestivamente sul sito web istituzionale di 

QUeSIOu :t.7 
Dott. Ing. Gfre Sceusa 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - tel. +39 091 6259329 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 - tel. +39066794932 
www.autostradesiciliane.it-info@autostradesiciliane.it 


